
485,243,031  

485,243,032  

IČO:

DIČ:
Bank. spojení:
Zastoupen:

1.

 

2.

3.

4.

5.

6.

Datum vystavení: 21/03/2023

186 00 Praha 8 

CZ61858379

Firma registrována pod zn. OR odd. B, vložka 1429 u KS Ústí n/L.

Bank. spojení:
Zastoupen: Ing. Jaroslavem Burešem, MBA, 

předsedou představenstva

15.04.2023

61858379

Alef Nula, a.s.

Firma registrována pod zn. OR odd. C, vložka 65905 u KS Praha

Dílo bude dodáno úplně a bez závad. Dílo bude předáno odpovědnému pracovníkovi objednavatele a o předání díla sepsán zápis, ve 

kterém budou uvedeny případné vady a nedodělky, včetně termínu předání díla po odstranění těchto vad. O novém bezvadném díle bude 

sepsán nový protokol. 

Před stanoveným termínem předání díla je zhotovitel oprávněn předat dílo jen s výslovným písemným souhlasem objednavatele. 

Cena za dílo bude splatná na základě faktury zhotovitele. Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu po protokolárním předání díla a zaslat ji 

elektronicky na e-mailovou adresu eko@is.liberec.cz nebo datovou schránkou ID fh2ex77, popřípadě lze fakturu zaslat písemnou formou. 

Faktura je splatná na účet zhotovitele do 30 dnů ode dne doručení objednavateli. Tato ustanovení neplatí pokud se smluvní strany dohodly 

na splatnosti ceny za dílo jinak, a to následujícím způsobem: bez speciálních ustanovení.

Faktury musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH, v opačném případě je objednatel oprávněn fakturu vrátit 

a doba splatnosti se přiměřeně posune. Náležitostí faktury bude číslo smlouvy.  

Splnění této smlouvy bude uskutečněno protokolárním předáním díla objednavateli.

Nebezpečí škody na díle nese zhotovitel až do doby jeho předání objednavateli. 

Přechod vlastnictví k dílu na objednavatele je uskutečněno jeho protokolárním převzetím.

Smluvní strany považují za podstatné porušení smlouvy: 

- nedodržení smluveného termínu předání díla dle čl. 2 smlouvy, 

- nedodržení ujednání o záruce za jakost, 

- byla-li objednavatelem 3x uplatněna oprávněná reklamace díla,  

- nedodržení termínu splatnosti ceny za dílo. 

Smluvní pokuty se sjednají takto: 

- za nesplnění termínu předání díla ve výši 0,05% z ceny díla za každý den prodlení

- za nesplnění termínu splatnosti faktury ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.  

Uplatněním nároku na smluvní pokutu není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody vzniklé nedodržením smluvních podmínek 

stranou druhou.

Smlouva může být měněna pouze číslovanými písemnými dodatky. 

Obě smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu podepsaly ze svobodné vůle a bez nátlaku.                                                         

Smluvní strany se řídí zákonem č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv) a zaroveň jsou oprávněny zveřejnit veškerý obsah této smlouvy, 

budou-li o to požádány dle zákona č. 106 / 99 Sb.

Způsob předání díla: elektronický

Jeden exemplář smlouvy obdrží objednavatel a jeden exemplář obdrží zhotovitel.

Číslo smlouvy o dílo uvádějte na faktuře, všech dopisech, dodatcích a dodacích listech.

Obchodní podmínky:

Závazný termín dodání: 15.04.2023

Cena za dílo: Kč + DPH 21%

Ing. Jaroslav Bureš, MBA Ing. Milan Zinek

předseda představenstvapředseda představenstva

          V Liberci                                                                   V Praze                                                                                                                      

267710810/0300, ČSOB a.s.

 

 

CZ25450131

Termín dodání:

Liberecká IS, a.s.

Mrštíkova 850/3 Pernerova 691/42

460 07  Liberec III - Jeřáb

Objednavatel: Zhotovitel:

Liberecká IS, a.s.

SMLOUVA O DÍLO (objednávka) č. 2023_2_024

Servisní podpora 8x5xNBD na prvky Cisco v délce trvání 1 rok.V rámci servisní podpory 

bude poskytován přístup k technické podpoře výrobce, bezplatný přístup k SW 

aktualizacím a bezplatná dopředná výměna vadného HW. Seznam položek servisní 

podpory je v příloze č. 1.  

Ing.Milanem Zinkem, předsedou 

představenstva

Telefon:

Fax:

IČO: 25450131

DIČ:

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednavatele na svůj náklad a na své nebezpečí:

51-3717150237/0100, KB, a.s.


